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Raport mbi Pasqyrat Financiare pér géllime specifike

Opinion i Kualifikuar

Ne kemi audituar raportet financiare t& bashkéngjitura té Subjektit Politik Lidhja Demokratike
e Kosovés (né vijim referuar si “Subjekti Politik” apo “LDK”), te pérbéra nga Pasqyra e Pozités
Financiare me 31 Dhjetor 2017, Pasqyra e te Hyrave dhe Shpenzimeve pér periudhén e
pérfunduar me kété€ daté, dhe informacionin tjetér shpjegues té& pérfshira ne fage 10-17

Sipas mendimit ton&, me pérjashtim t€ efekteve t& ¢&shtjeve t& pérshkruara né seksionin e Bazés
pér Opinionin t& kualifikuar t& raportit tong, PasqyratFinanciare t& bashkangjitura paragesin
drejt, n€ t€ gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar t& subjektit Politik me datén 31 Dhjetor
2017, dhe t& Hyrat dhe Shpenzimet pér vitin q& mbyllet né két& daté, né pajtim me Ligjin Nr.
03/L-174 ,Pér financimin e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, t&¢ ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr.04/L-058.

Bazat pér Opinion té kualifikuar

- Ashtu si¢ &ht& shpalosur n& sh&nimin 2 t& pasqyrés t& pozités financiare, asetet fikse
“Toka, Objektet dhe Paisjet”, subjeti politik ka prezentuar vleren neto prej 7,006
Euro,(viti 2016: 25,632.31). Gjate auditimit ton ne kemi konstatuar ge blerjet e pajsijeve
gjate vitit ne vlere prej 10,660 SP i ka deklaruar ne shpenzime direkt duke nenvleresuar
vleren ¢ aseteve te raportuara dhe mbivleresuar vleren e shpenzimeve per te njejten
vlere. Pas parasysh natyren e shenimve qe ka mbajtur SP, ne nuk ishim ne gjendje, duke
aplikuar procedurat standarde dhe alternative te auditimit, te marrim siguri te arsyeshme
mbi teresin, egistencen dhe saktesine e aseteve te prezentuara me 31 dhjetor 2017.

- Ashtu si¢ éshté¢ shpalosur n& shénimin 5 t& Pasqyrés t& pozités financiare, subjekti
politik ka deklaruar llogari te pagueshme dhe t& tjera vlerén prej 389,568.84 Euro (viti
2016: 5,979.88Euro). Nga konfimimet e pranuara nga palet e treta rezulton ge SP i ka
nenvleresuar detyrimet e prezentuara per vleren prej 12,271.50 EUR. Pas parasysh
natyren e shenimve ge ka mbajtur SP, ne nuk ishim ne gjendje, duke aplikuar procedurat
standarde dhe alternative te auditimit,- te marrim siguri te arsyeshme mbi teresin,
egistencen dhe saktesine e detyrimeve te prezentuara me 31 dhjetor 2017.

- Ashtu si¢ &sht& prezantuar ne pasqyren e te hyrave dhe shpenzimeve, subjekti politik ne
kategorin e “T& hyrave nga buxheti” ka deklaruar vleren prej 897,708.57 Euro (viti
2016: 942,522.00 Euro). Gjate auditimit ton ne kemi konstatuar qe SP nuk i ka
pasqyruar n& raportin financiar vjetor dhe nuk i ka njohur fondet e pranuara sipas
aprovimit final t& buxhetit t& Konsoliduar t& Kosovés né vlere prej gjithsej 31,541.43
fonde pé&r mbéshtetjen e subjekteve politike i cili funksionon n& kuadér t& Komisionit
Qendror t& Zgjedhjeve-KQZ. Po ashtu subjekti politik nuk i ka deklaruar si shpenzime
fondet e njejta te cilat i ka transferuar tek SP Alternativa. Per pasoje, te hyrat dhe
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shpenzimet e subjektit politik jane te nenvleresuara per 31,541.43 EUR per vitin e
21 dhiatar 2017 '

mawfiim diine maa 2
PRlivindudal e J0 djions

- Ashtu si¢ éshté shpalosur né shénimin 7.1 n& Pasqyrén e t& Hyrave dhe Shpenzimeve,
subjekti politik ka deklaruar te hyra ne kategorine “te hyrat e fushates™ n& vleré prej
18,341.83Euro, perderisa ne raportin individual te fushates per zgjedhjet nacionale ka
deklaruar te hyra nga doncionet ne vlere prej 78,947.01 EUR. Ne mungese te
dokumentacionit mbeshtetes, ne nuk ishim ne gjendje, duke aplikuar procedurat

.standard dhe alternative te auditimit, te percaktojm saktesin dhe teresin e te hyrave te

deklaruara nga subjekti politik per periudhen raportuese.

- Ashtu si &sht& shpalosur né Pasqyrén e t& Hyrave dhe Shpenzimeve, Subjekti Politik ka
prezantuar shpenzimet tek “Shpenzimet e fushates™ vleren prej 1,709,376.85 EUR.
Duke pas parasysh natyren e shenimeve qe mban Subjekti Politik, dhe ne mungese te
dokumentacionit mbeshtetes ne nuk ishim ne gjendje. duke aplikuar procedurat
standarde dhe alternative te auditimit, te marrim siguri te arsyeshme ge shpenzimet ne
vlere 178,730 EUR kan ndodhur dhe i perkasin periudhes raportuese.

- Ashtu si &shté shpalosur né Pasqyrén e t& Hyrave dhe Shpenzimeve shénimi 9 tek
kategoria “shpenzimet te ndryshme™ né vlere prej 71,573.80 Euro &shté pérfshiré edhe
shpenzimi p&r mirembajte dhe renovime né vler prej giithsei 7,070 Euro. Lidhur me
shérbimin e pranuar nuk jang ofruar t& dhéna mbéshtetése lidhur me punet dhe
shérbimet e pranuara sipas kontratés nga pérgjegjésit pér aprovimin e kétyre shérbimeve
té kontraktuara. Pas parasysh natyren e shenimeve ge mban Subjekti Politik, dhe ne
mungese te dokumentacionit mbeshtetes ne nuk ishim ne gjendje, duke aplikuar
procedurat standarde dhe alternative te auditimit, te marrim siguri te arsyeshme qe
shpenzimet ne vlere 7,070 EUR kan ndodhur dhe i perkasin periudhes raportuese.

- Subjekti politik pergjate vitit 2017 ka mbajtur me shum se nje llogari bankare ne
kundershtim me kérkesat ligjore t& nenit 13 pika 2 e ligjit per financim t& Subjekteve
Politike.

Ne kemi kryer auditimin toné né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané& pérshkruar mé tej n& Pérgjegjsitd e Auditorit
ne paragrafin p&r Auditimin e Pasqyrave Financiare t& raportit ton€. Ne jemi t€ pavarur nga
Subjekti Politik né pérputhje me Kodin e Etikés pér. Profesionistet Kontab&l t& Bordit t&
Standardeve Ndérkombétare 1€ Etikés pér Profesionistet Kontabél (Kodi i BSNEPK) sé& bashku
me kérkesat etike q& jang t& zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né€ Kosové, dhe
ne kemi pé&rmbushur pérgjegjésité tona t& tjera etike n& pé&rputhje me kéto kérkesa dhe Kodit
IESBA. Ne besojmé se evidenca e auditimit q& ne kemi marré &shté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér t& dhé&né bazat pér opinionin tong.

Theksim i ¢éshtjes
Pa dashur q# té& ndryshojmé opinionin toné .ne té€rheqim vémendjen né lidhje me gjetjet e
méposhtme si vijon:

- Subjekti Politik nuk ka mirEmbajtur kontabilitet t& mirgfillté pér t& mundésuar
regjistrimin e transaksioneve financiare dhe pérgatitjen e pasqyrave financiare sipas
standardeve t& kontabilitetit t& aplikueshme né Kosové.
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- Subjekti Politik né blerjet e kryera nuk ka aplikuar ndonj& procedure t& tenderimit e cila
Go t€ mundesonte njé shirytézim sa me efixas, me kosto ekonomike, transparente dhe
t& drejté t& fondeve t& subjektit politik.

- Gjithashtu Subjekti Politik nuk e ka t& definuar me Statut, mundésing e ushtrimit t&
kontrollit t& brendshém financiar t& saj dhe t& drejtén e andtaréve pér t’u informuar pér
t€ gjitha t&€ hyrat dhe shpenzimet e subjekteve politike si dhe pér pérgjegjésiné e organit
pérgjegjés pér transaksione financiare dhe kontrollin e mbrenshém financiar, ashtu sic
parashihet né ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 -
Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058,
neni 17 Kontrolli i Brendshém.

- SP i LDK-s& né disa raste kéto fonde i ka shfrytdzuar edhe pér destinime tjera si pér
meremetime dhe mirmbajtje t& objekteve t& cilat nuk i ka t& rexhistruara né prongsi t&
veten derisa dihet se mjetet nga fondi p&r mbéshtétjen e Subjekteve Politike mund t&
pérdoren pér financimin e aktiviteteve té rregullta t& subjekteve politike si:

Financimin e degéve té subjekteve politike,

Financimin e njésive pérkatése té organizimit t& grave dhe t& rinjve t& subje]\teve
politike,Financimin e aktiviteteve parazgjedhore e zgjedhore t& subjekteve politike,
Financimin e aktiviteteve té grupeve parlamentare.

Pérgjegjésia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje pér Pasqyrat
Financiare

Menaxhmenti &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e drejté t& kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-
174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe
pér ato kontrolle t& brendshme g& menaxhmenti i gjykon t€ nevojshme pér t& béré t& mundur
pérgatitjen e pasqyrave financiare q& nuk p&rmbajné anomali materiale, qofté pér shkak té
mashtrimit apo gabimit.

N@ pérgatitien e pasqyrave financiare, menaxhmenti &shtg pérgjegjés pér vlerésimin e aftésisé
sé subjektit politik pér t& vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimé&sis€), shpalosjen, sipas rastit,
te ¢éshtjeve qé lidhen me parimin e vijimésise dhe pérdorimin bazés se kontabilitet sipas parimit
t& vijimésisé pérveg nése menaxhmenti synon té likuidojé Subjektin Politik ose & ndérpresé
operacionet, ose nuk ka asnjé alternativé realiste pervec; pér ta béré kéte.

Ata gé jané t& ngarkuar me geverisje jané pérgjegjés pér mbikéqgyrjen e procesit t&' rapomm]t
financiar t& kompanisg.

Pérgjegjésité e auditorit pér auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané pér t& marré siguri t& arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési jané pa
anomali materiale t& shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe pé&r t& nxjerré raportin e njé
auditorit q& pérfshin opinionin toné. Siguria e arésyeshme &shté nj€ siguri e nivelit t& lart&, por
nuk &shté njé garanci q& njé auditim i kryer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné njé
anomali materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése,
indiviualisht ose t& marra s& bashku, pritet g& n& ményré té arésyeshme, t& influencojné
vendimet ekonomike t& pérdoruesve, t& marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit n& pérputhje me SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit. Ne gjithashtu:
e Identifikojmé& dhe vler8sojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak t&€ mashtrimit
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ose gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit n& pérgjigje t& kétyre rreziqeve, dhe
marrim evidencé auditimi g€ &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& siguruar njé bazg
pér opinionin ton&. Rreziku i mos zbulimit t& nj& anomalie materiale si rezultat i mashtrimit
gsht® mé i larté se rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund t& pérfshijé marréveshje
t& fshehta, falsifikime, pérjashtime t& géllimshme, informacione t& deformuara, anashkalime té
kontrolleve t& brendshme.

e Sigurojmé njé njohje té kontrollit t& brendsh&m & ka t& b&j& me auditimin, me qéllim q& t&
pércaktojmé procedurat e audltu_mt qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave, por JjO pér

qéllime t& shprehjes s& nj& opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendshém t& Shogérisé.
o Vlerésojmé pérshtatshméring e politikave kontabél t& pérdorura dhe arsyeshméring e
¢muarjeve kontabél dhe t& shpjegimeve pérkatése & béra nga drejtimi.

e Nxjerrim nj& konkluzion né lidhje me pérshtatshmériné e perdonmlt té bazes kontabél t&
vijimésisé, dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale n&
lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund t€ hedhé dyshime t& mé&dha pér aftésin& e Shoqérisé
pér t& vijuar veprimtaring. Nése ne arrijmé né pérfundimin q& ka nj€ pasiguri ne duhet t&
térheqim vémendjen né raportin e audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né pasqyrat
financiare, ose nése kéto shpjegime jané t& papérshtatshme, duhet t& modifikojmé opinionin
toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e auditimit t& marré deri né datén e raportit
toné. Megjithatg, ngjarje ose kushte t& ardhshme mund t€ b&jn& qé Shogéria t& nderprese
veprimtaring. ‘

Ne komunikejmé me personat e ngarkuar me geverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me ggllimin
dhe kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme t& auditimit, p&rfshiré ndonjé manggsi t&
réndésishme né kontrollin e brendshém gé ne mund té identifikojmé gjaté auditimit.

NDERMARRJA SHERBYES

”AUDIT & CONTO”
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Pasqyra e Fozités Financiare

Pasurité Me 31 Dhjetor 2017 | Me 31 Dhjetor 2016
Pasurité afatgjata Shénimi Shuma né Euro Shﬁma né Euro
Toka, objektet dhe pajisjet 2 7.006.00 | 25,632.31
Pasurité e paprekshme

Pasurité tjera afatgjata

Total pasurité afatgjata 7,006.00 25,632.31
Pasurité afatshkurtra

Llogarité e ark&tueshme 3 1,722.35 0.00
Parapagimet

Paraja dhe ekuivalentét e parasé 4 5,057.40 1,046,616.03
Pasurité tjera afatshkurtra

Total pasurité afatshkurtra 6,779.75 1,046,616.03
Total pasurité 13,785.75 1,072,248.34
Ekuiteti

Fondet e akumuluara 1,038,396.47 566,946.61
Suficiti / (deficiti) i vitit (1,435,300.56) - 471,449.86
Total Ekuiteti (396,904.09) 1,038,396.47
Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huaté e pagueshme

Té& hyrat e shtyera 7,006.00 25,632.31
Gjithsej detyrimet afatgjata 7,006.00 25,632.31
Detyrimet afatshkurtra

Llogarité e pagueshme dhe t& tjera 5 389,568.84 5,979.88
Detyrimet tjera afatshkurtra 6 14,115.00 2.239.68
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 403,683.84 8,219.56
Gjithsej detyrimet 410,689.84 33,851.87
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 13,785.75 1,072.248.34




Lidhja Demokratike ¢ Kosoves
Pasgyrat Financiare 01 Janar 2017 deri mé 31 Dhjetor, 2017

qyra e t& hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2017 1 2016
TEé hyrat B
T& hyrat nga buxheti 8§97,708.57 0942.522.00
Té& hyrat nga anétarésia
Donacionet dhe kontributet né t& holla 7 0.00 . 0.00
Kontributet n& natyré né mall dhe shérbime 8
Té hyrat e fushatés 7.1 18,341.83 : 0.00
Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 2 18,626.31 27.006.54
T& hyrat tjera 0.00 17,337.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 934,676.71 986,865.54
Shpenzimet
Pagat dhe kompensimet 9 220,317.91 200,308.26
Shpenzimet e transportit 9 53,017.06 35,874.12
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 9 203,188.91 111.,240.12
Shpenzimet e fushatés : 9 1,709.376.85 22.036.50
Blerja e mallrave 9 15,665.24 4,483.02
Shpenzimet e pérgj ithshme 9 . 96,837.50 92,403.55
Shpenzimet e ndryshme 9 71,573.80 :49.070.11
Gjithsej shpenzimet pér vitin 2,369,977.27 515,415.68
Suficiti (deficiti ) pér vitin (1,435,300.56) 471,449.86




Lidhja Demokratike e Kosoves
Shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri mé 31 Dhjetor, 2017

i. Informata te pérgjithshme

Lidhja Demokratike e Kosovés éshté partia e treté mé e madhe né Kosové. Eshté njé parti
konservatore dhe liberale konservatore.

Udh&heqja: Isa Mustafa (Kryetar i partisg)

Themelues: Ibrahim Rugova

Themeluar: 23 dhjetor 1989

Ideologjia: konservatizmi, neoliberalizmi, liberalizmi i tregut.

Pozita politike: Politika e gendrés sé djathtg,

Selia e LDK-ségshténéPrishting me adresé Qafa-Rruga UCK 2B, Prishting, Kosové.
SP-LidhjaDemokratike e Kosovéskaorganetdhekomisionet e sajsi.

1. Kuvendi i LDK-sé&:

. Késhilli i Pérgjithshém i LDK-s&;

. Kryetari i LDK-sg;

4. Kryesia e LDK-sé&.

Sektorét dhe zyrat e LDK-sé jané:

- Sektori i Administratés s& Pérgjithshme dhe i Céshtjeve Juridike;

- Sektori 1 Financave, Buxhetit dhe Grumbullimit t& Fondeve;

- Sektori 1 Mbéshtetjes Profesionale;

- Zyra e Protokollit dhe Marrédhénieve me Jashtg;

- Zyra pér Marrédhénie me Publikun, qé pérfshin edhe Qendrén pér Informim

t& Kosovés (QIK).

Burimet e financimitté¢ LDK-s&jané:

- Burimetpublike - mjetetngaBuxhetiiR epublikésséKosoves;

- Burimetngaanétarésiadhedonacionet e personavefizikdhebizneseve, té
hyratngaaktivitetetpromovuesetd LDK-s&, botimetdhengaprona e LDKs&.

LDK-ja kaZyrtarinFinanciar, técilin ¢ eméronKryetaridheipérgjigjet

drejtpérsédrejtiatij. ZyrtariFinanciaréshtépérgjegjéspér:

- Pérgatitjendheekzekutimin e planevefinanciare (buxhetit);

- Hartimin e raportevefinanciaredheraportimin para institucionevetg

parapara me ligj.

Pasqyrat financiare te Lidhjes Demokratike te Kosovés jané pérgatitur sipas kérkesave te Ligjit
Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve
politike, t& ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr.04/L-058, neni 15 Raportimi Financiar.
Bazuar né nenin 19 paragrafi 2 pika 7 e Ligjit Nr. 04/L-212 Pér ploté&€simin dhe ndryshimin e
Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr.04/L-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesé (5) ditéve t€ punés nga marrja e draft
raporteve t& audituara ka mundési korigjimi pas rishikimit financiar dhe shpjegimet lidhur me
gabimet ose l&shimet t& identifikuara nga auditorét.

LI

Subjekti Politik ka pasur deri né datén 26.03.2019 edhe nj& llogari bankare rrjedhése t& hapur
pérpos llogaris kryesore ne NLB Bank edhe pse me ligj nuk &sht& e lejuar g& t& ket mé tepé se
njé llogari rrjedhése. Llogaria rrjedhése e hapur pran NLB Bank dega n& Rahovec &shté mbyllur
me datén 26.03.2019.
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Lidhja Demokratike e Kosoves

Shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri mé 31 Dhjetor, 2017
m

Shénimi 3. Liogariié¢ e Arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2017 | Me 31 Dhjetor 2016

Shuma n#& Euro Shuma né Euro

Llogarit e Arkétueshme 1,722.35 | 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 1,722.35 0.00

Shénimi 4. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2016
Shuma né Euro

Paraja né banké 5,057.40 . 1,046,616.03
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 5,057.40 1,046,616.03

Shénimi 5. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2017 Me 31 Dhjetor 2016

Shuma né Euro Shuma né Euro

Furnitor vendor 389.568.84 5.979.88
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera 389.,568.84 5,979.88

Shénimi 6. Detyrimet tjera afatshkurte

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né& Euro

Me 31 Dhjetor 2016
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 2,239.68
Detyrimet pér Qira 14,115.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 14,115.00 2,239.68
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T

Shénimi 7.1: Donacionet dhe kontrihntat ngé ts holla

R

Lidhja Demokratike e Kosovés ka pranuar donacione dhe kontribute né t& holla gjaté
vitit 2017 si vijon né tabelg.

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi Data .kur

i mallit / éshté dhéné
shérbimit | Kontribuuesi Adresa Numri personal kontributi né euro
Para Hasan Preteni Mitrovice 30.05.2017 500.00
Premtim Fazliu Prishtine 01.06.2017 ‘ 1,000.00
Gent Konjuhi Prishtine 01.06.2017 1,000.00
Auloné Memeti Ferizaj 02.06.2017 . 1,000.00
Adrian Coca Prishtine 02.06.2017 893.00
Kastriot Jahaj Prizren 02.06.2017 800.00
Lumir Abdixhiku | Prishtine 25.05.2017 1,000.00
Gent Beqiri Prishtine 29.05.2017 1,000.00
Visar Vokrri Prishtine 30.05.2017 1,000.00
Visar Vokrri Prishtine 01.06.2017 1,000.00
Alban Hashani Prishtine 02.06.2017 1,000.00
Gent Begiri Prishtine 02.06.2017 1,000.00
Lumir Abdixhiku | Prishtine 04.06.2017 608.50
Alban Hashani Prishtine 05.06.2017 1,000.00
Elkos Pejé 22.05.17 1,000.00
. Elkos Pejé 23.05.17 1,000.00
Elkos Pejé 25.05.17 1,000.00
Elkos Pejé 29.05.17 540.33
Ramiz Kelmendi Pejé 01.06.17 1.000.00
Ramiz Kelmendi Pejé 02.06.17 1,000.00
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 18,341.83




Lidhja Demokratike e Kosoves
Shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri mé 31 Dhjetor, 2017

%

Shénimi 8: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Lidhja Demokratike e Kosovés nuk ka pasur transaksione pér tu shpalosur dhe
pasqyruar lidhur me pranimin e kontributeve né natyré si malléra ose shérbime gjaté
vitit 2017.
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